
Zarządzenie nr 565/1/2022 
Burmistrza Białej Piskiej  
z dnia 11 kwietnia 2022 r.   

 
 

 w sprawie zmiany budżetu gminy Biała Piska na rok 2022 
 

 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz.  559), art. 222 ust. 4 art. 257, art 258 ust 1 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.),  
Burmistrz Białej Piskiej zarządza co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale nr LI/291/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 22 grudnia 2021r., 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2022,  wprowadza się następujące zmiany:  

1) załącznik nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2022” zmienia się zgodnie  
z załącznikiem nr 1, 

2) załącznik nr 2 „Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2022” zmienia się zgodnie  
z załącznikiem nr 2, 

3)  załącznik nr 5  „Dochody i Wydatki związane  z realizacją zadań z administracji rządowej                         
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” otrzymuje brzmienie zgodnie z  załącznikiem   
nr 3.  

 
§ 2. Po wprowadzeniu zmian, wymienionych w § 1: 

 
1) § 1 uchwały, otrzymuje brzmienie:  

      „§1. Dochody budżetu gminy w wysokości  64 285 190,36 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:  
     - dochody bieżące w wysokości    56 583 141,00 zł 
     - dochody majątkowe w wysokości   7 702 049,36 zł.”. 
  

2) § 2 ust.1  uchwały, otrzymuje brzmienie:  
   „§ 2.1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 67 840 270,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,  z tego:   

- wydatki bieżące w wysokości  56 331 166,28 zł, 
- wydatki majątkowe w wysokości  11 509 104,37 zł.”. 

    
   
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
 

                                                                                                                  Burmistrz 
 

/-/ Beata Sokołowska 
 



Załącznik nr 1 do: Zarządzenia 565/1/2022 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 11 kwietnia 2022 r.  

 

Plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2022   

   

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

852     Pomoc społeczna 1 815 314,00 2 339 543,00 0,00 122,00 2 339 665,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 839,00 0,00 122,00 961,00 

    2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym ) ustawami 

0,00 839,00 0,00 122,00 961,00 

      Razem 61 415 391,68 64 285 068,36 0,00 122,00 64 285 190,36 

 
           Burmistrz 
 

 /-/ Beata Sokołowska 

 



Załącznik nr 2 do: Zarządzenia 565/1/2022 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 11 kwietnia 2022 r.  

 

Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2022   

   

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

852     Pomoc społeczna 4 111 465,00 4 644 367,86 -1 880,00 2 002,00 4 644 489,86 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 399 600,00 400 439,00 0,00 122,00 400 561,00 

    3110 Świadczenia społeczne 399 600,00 400 423,00 0,00 119,00 400 542,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 16,00 0,00 3,00 19,00 

  85295   Pozostała działalność 61 600,00 375 816,00 -1 880,00 1 880,00 375 816,00 

    4220 Zakup środków żywności 5 000,00 5 000,00 -1 880,00 0,00 3 120,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 600,00 800,00 0,00 1 880,00 2 680,00 

      Razem 63 864 322,86 67 840 148,65 -1 880,00 2 002,00 67 840 270,65 

 
           Burmistrz 

 
/-/ Beata Sokołowska 

 



Załącznik nr 3 do: Zarządzenia 565/1/2022 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 11 kwietnia 2022 r.  

 
 

  Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
             i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

   

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

852     Pomoc społeczna 0,00 356 229,00 0,00 122,00 356 351,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 839,00 0,00 122,00 961,00 

    2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym ) ustawami 

0,00 839,00 0,00 122,00 961,00 

      Razem 10 349 742,00 10 706 999,00 0,00 122,00 10 707 121,00 

 
                    Burmistrz 
 

/-/ Beata Sokołowska 

 



Załącznik nr  3 do: Zarządzenia 565/1/2022 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 11 kwietnia 2022 r.  

 
 

Wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
             i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

  
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

852     Pomoc społeczna 0,00 356 229,00 0,00 122,00 356 351,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 839,00 0,00 122,00 961,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 823,00 0,00 119,00 942,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 16,00 0,00 3,00 19,00 

      Razem 10 349 742,00 10 706 999,00 0,00 122,00 10 707 121,00 

 
                     Burmistrz 
 

/-/ Beata Sokołowska 

 


